様式１
許諾書
年　　月　　日
大阪府知事　　様
住 所
氏 名
（法人の場合は、名称及び代表者の氏名）
下記の環境影響評価図書について、大阪府ウェブサイト上で公開することを許諾します。
（図書名）
なお、当該図書等の大阪府ウェブサイトにおける公表に係る引用著作物の許諾状況に
ついては、下記のとおりです。
	引用著作物
(地図、写真、図形等)
	著作権者
	許諾状況
(該当するものに○）

	許諾 ・ 不許諾 ・ その他
(その他：　　　　　　　 )

	許諾 ・ 不許諾 ・ その他
(その他：　　　　　　　 )

	許諾 ・ 不許諾 ・ その他
(その他：　　　　　　　 )

地図について、国土地理院の承認を得ている場合の承認番号
	測量法第２９条
	測量法第３０条

※複製承認の場合は、複製承認書の写しを併せて提出してください。
なお、当該環境影響評価図書のウェブ上のファイルの印刷・ダウンロードについては、
　　□　同意します　　　　　　　　　　　□　同意しません